



### **Ad. 1 Otwarcie XXXIX – ej Sesji Rady Gminy.**

Przewodniczący Rady Gminy w Nowym Kawęczynie Paweł Nowakowski o godzinie 14.07 otworzył nadzwyczajną XXXIX sesję Rady Gminy w Nowym Kawęczynie.

### **Ad. 2 Stwierdzenie prawomocności obrad.**

Po powitaniu radnych oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 13 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 13 radnych stanowi quorum pozwalające na podejmowanie prawomocnych decyzji – **listę obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1, 2 do niniejszego protokołu.**

*Nieobecni Radni: p. Maciak, p. Piątkowski*

### **Ad. 3 Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Paweł Nowakowski przypomniał, że porządek XXXIX -ej sesji Rady Gminy w Nowym Kawęczynie przedstawia się następująco:

1. Otwarcie XXXIX-ej Sesji Rady Gminy.
2. Stwierdzenie prawomocności obrad.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Rozpatrzenie projektów uchwał i ich przyjęcie lub zajęcie stanowiska.
5. Zakończenie obrad.

Wobec tego Przewodniczący zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia proponowanego porządku obrad XXXIX sesji Rady Gminy. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie.

Proponowany porządek obrad stanowi **załącznik nr 3** do niniejszego protokołu.

#### **Ad. 4 Rozpatrzenie projektów uchwał i ich przyjęcie lub zajęcie stanowiska.**

Przewodniczący oddał głos Wójtowi.

Wójt poinformował, że skierował wniosek do Przewodniczącego Rady o zwołanie nadzwyczajnej sesji Rady w celu podjęcia uchwał budżetowych i zmian w sprawie zakupu samochodu pożarniczego dla OSP Stara Rawa o czym były rozmowy na poprzednich posiedzeniach. OSP Stara Rawa wchodzi do KSRG i wobec tego obecny pojazd nie spełnia wymogów ale może być pojazdem pomocniczym. Komendant PSP w Skierniewicach wystąpił z prośbą o podpisanie porozumienia w sprawie przekazania w pełni wyposażonego i sprawnego samochodu ratowniczo-gaśniczego średniego Man w zamian za wpłatę na fundusz pomocowy kwoty 200 000 zł. Wartość pojazdu na pewno przekracza ponad milion złotych. Wójt dodał, że cała procedura ma potrwać do lipca tego roku. Dodatkowo wspomniał o odzyskanym Vat-e z inwestycji kanalizacyjnych w kwocie ok 600 000 zł. Część tej kwoty przeznaczona będzie na ten pojazd a reszta na inwestycje drogowe. Na końcu Wójt wspomniał o remoncie drogi powiatowej Stara Rawa-Doleck. Starostwo połowę wkładu zapewni a my drugą połowę.

Nie było pytań do tematu.

Przewodniczący poinformował zgromadzonych, że w związku z uchwałą zmieniającą uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz składanej przez właściciela nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe zmienia się zapis w częściach: G oraz J. Regionalna Izba Obrachunkowa w Łodzi stwierdziła poprzedni zapis za nieodpowiedni. Poprzedni zapis brzmiał: „od nieruchomości, na której znajduje się domek letniskowy lub innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno –

wypoczynkowe”. Prawidłowy zapis to: „od domku letniskowego na nieruchomości albo innej nieruchomości wykorzystanej na cele rekreacyjno-wypoczynkowe”.

Przewodniczący Rady Gminy odczytał projekty uchwał w następujących sprawach:

#### 1. zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 13 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym” podjęła Uchwałę **Nr XXXIX/282/2022** - która stanowi **załącznik nr 4** do niniejszego protokołu.

#### 2. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowy Kawęczyn na lata 2023-2029

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 13 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym” podjęła Uchwałę **Nr XXXIX/283/2022** - która stanowi **załącznik nr 5** do niniejszego protokołu.

#### 3. przekazania środków finansowych na rzecz Wojewódzkiego Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w Łodzi

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 13 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym” podjęła Uchwałę Nr XXXIX/284/2022 - która stanowi **załącznik nr 6** do niniejszego protokołu.

4. zmieniająca uchwałę w sprawie wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy oraz składanej przez właściciela nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe

Przewodniczący Rady Gminy zarządził głosowanie w sprawie przyjęcia projektu Uchwały.

Rada Gminy w obecności 13 radnych uczestniczących w posiedzeniu - 13 głosami „za” przy 0 głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymującym” podjęła Uchwałę Nr XXXIX/285/2022 - która stanowi **załącznik nr 7** do niniejszego protokołu.

Protokół z głosowania stanowi **załącznik nr 8** do niniejszego protokołu.

#### **Ad. 5 Zakończenie obrad.**

Przewodniczący Rady wobec zrealizowania porządku obrad, o godz. 14.30 zamknął XXXIX sesję Rady Gminy w Nowym Kawęczynie.

**Protokołowała:**

**Katarzyna Sawicka**



**Podinspektor**

**Przewodniczyła:**

**Przewodniczący Rady Gminy**

**w Nowym Kawęczynie**



**Nowakowski Paweł**